

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Afganistan ve Pakistan Arasındaki Fitne!

Haber:

Pakistan ve Afganistan arasında kanlı çatışmalar çıktı ve Kabil'deki hedeflerin bombalanması için Pakistan uçakları kullanıldı. Afgan kara kuvvetleri de Pakistan Peştun Taliban grubunun da katılımıyla Pakistan içindeki çeşitli noktalara sert bir şekilde karşılık verdi; bu da her iki tarafta ağır can ve mal kaybına yol açtı.

Yorum:

Sömürgeci kafir İngiltere'nin oluşturduğu ve Pakistan ve Afganistan'daki siyasetçilerin kültürüne egemen olan aptalca vatancılık mefhumlarını pekiştirdiği sınırlarda Müslümanların kanının dökülmesi ilk kez olmuyor. Zira kötü niyetli İngiltere arkasında, Peştun kabilelerinin bölgelerini Pakistan ve Afganistan arasında bölerek bölge halkları arasında fitne tohumları bırakmış, bu da bu kabileler ile Pakistan rejimi arasında zaman zaman farklı şekillerde ortaya çıkan sürekli çatışmalara yol açmaktadır.

Amerika ve Hindistan gibi sömürgeci güçlerin, Afganistan ve Pakistan'da Müslümanlar arasında savaşın alevlenmesi ve kan dökülmesinden dolayı memnuniyet duyacakları konusunda şüphe yoktur; hatta özellikle Amerika'nın bölgedeki artan hırsı ve buradaki nüfuz ve kontrol projesinden vazgeçmemesinden dolayı bu işte doğrudan elleri bile olabilir.

Pakistan ve Afganistan'daki Müslümanların görevi, ülkeleri arasındaki bu yapay sınırları ortadan kaldırmak, bölgedeki halkları Allah'ın Kitabı ve Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in sünneti üzere bir araya getirecek tek bir İslam Devleti altında birleştirmek ve İslam öncesi Arapların durumuna benzeyen durumdan derhal çıkmaktır. Zira düşmanlarının beslendiği ve İslam akidesi, şeriatı ve devleti üzerinde birleşmedikçe asla durmayacak olan kabile savaşları ve çatışmaları Müslümanları parçalamaktadır. Nitekim Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **“Seni aldatmaya kalkışırlarsa kuşkusuz Allah sana yeter; yardımıyla ve müminlerle seni destekleyen O'dur. Müminlerin kalplerini birleştiren de O'dur. Dünyanın bütün servetini harcasaydın onların kalplerini birleştiremezdin, fakat Allah onların aralarını düzeltti. O izzet ve hikmet sahibidir.”** [Enfal 62-63]

Allah'tan bunun yakın olmasını diliyoruz.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Şeyh Adnan Mezyan